
ZARZĄDZENIE NR P.0050.82.2024 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 
„Ostoja” w Lubinie w 2024 roku 

Na podstawie art. 6 pkt 15 i art.60 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 901 ze zm.) postanawiam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania jednego mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej „Ostoja” 
w Lubinie, w 2024 roku, w wysokości 7 339,77 zł (słownie: siedem tysięcy trzysta trzydzieści dziewięć zł 77/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, 
w którym zostało opublikowane. 

 

   

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

Robert Raczyński 

 

Id: 3A6B1FC9-DB4C-4F62-B954-9AE51992F75F. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR P.0050.82.2024 PREZYDENTA MIASTA LUBINA z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


